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 Classificació  : IV TROFEU MUNT BIKES                                               

 

 Lloc de celebració   : ARENYS DE MUNT       

 Data                 : 27/09/14 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  88     Kms - Promig     :  37.41  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:21:08           

   2     351 GRAUS,José Alejandro MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:21:08          mt. 

   3     287 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:21:09        1 seg. 

   4     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                 02:21:09        1 seg. 

   5     347 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:21:09        1 seg. 

   6     329 OLIVARES,Antonio     MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           02:21:10        2 seg. 

   7     108 TENAS,Marc           SENIO  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:21:10        2 seg. 

   8     215 PEREZ,Dani           SENIO  MUNT BIKES                 02:21:14        6 seg. 

   9     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:21:15        7 seg. 

  10     214 GIOL,Albert          SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:21:17        9 seg. 

  11     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              02:21:20       12 seg. 

  12       1 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:21:21       13 seg. 

  13     250 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:21:22       14 seg. 

  14     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   02:21:22       14 seg. 

  15     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   02:21:23       15 seg. 

  16     345 GRAU,Francesc        MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:21:25       17 seg. 

  17     278 BELTRAN,Joan Carles  MA-30  MUNT BIKES                 02:21:25       17 seg. 

  18     545 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA    02:21:25       17 seg. 

  19      24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:21:27       19 seg. 

  20     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:21:28       20 seg. 

  21     176 SALES,Sergi          MA-40  SALICRU-MAASAI TEAM        02:21:29       21 seg. 

  22     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 02:21:29       21 seg. 

  23     236 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  O.M.BICIS                  02:21:32       24 seg. 

  24     905 BOLADERAS,Eduard     SENIO  MYTHIC COFFEE TEAM         02:21:32       24 seg. 

  25     344 SASTRE,Jordi         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  02:21:32       24 seg. 

  26     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          02:21:33       25 seg. 

  27     276 MADERO,Oscar         MA-30  MUNT BIKES                 02:21:33       25 seg. 

  28     906 PERICAS I,Jordi      MA-40  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:21:34       26 seg. 

  29     279 LOPEZ,Ivan           MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:21:34       26 seg. 

  30     374 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:21:36       28 seg. 

  31     242 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       02:21:37       29 seg. 

  32     110 XAMPENY,Xavier       MA-30  SCOTT TEAM XC              02:21:45       37 seg. 

  33     266 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:21:47       39 seg. 

  34     181 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:21:55       47 seg. 

  35     542 HUELAMO,Ricard       MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:21:58       50 seg. 

  36     125 LLEIXA,Jordi         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    02:21:59       51 seg. 

  37     495 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:22:00       52 seg. 

  38     386 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:22:00       52 seg. 

  39     119 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:22:06       58 seg. 

  40     107 SORIANO,Josep        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:22:06       58 seg. 

  41     216 SIGLER,Boris         SENIO  MUNT BIKES                 02:22:08     1:00 min. 

  42     387 VIDAL,Gerard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:22:17     1:09 min. 

  43     299 AMAYA,Javier         MA-30  XOCOLAT DISCO              02:23:00     1:52 min. 

  44     128 ARENAS,Nestor        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:23:01     1:53 min. 

  45      88 BROCH,Joan           MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:23:12     2:04 min. 

  46     273 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                 02:24:41     3:33 min. 

  47      99 ORTEGA,Marc          MA-40  GUESS BIKE GUAK            02:26:09     5:01 min. 

  48     202 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES                 02:26:23     5:15 min. 

  49     902 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         02:28:33     7:25 min. 

  50     282 GARCIA,Jordi         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:28:34     7:26 min. 

  51     346 COMULADA,Ramon       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:28:47     7:39 min. 

  52     118 SANCHEZ,Jose         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:28:49     7:41 min. 

  53     123 CABALLERO,Jonatan    MA-30  ÒDENA-TOMÀS BELLES         02:28:52     7:44 min. 

  54     908 JAREÑO,Miguel Angel  MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         02:28:53     7:45 min. 

  55     280 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:28:53     7:45 min. 

  56      90 LOPEZ,Raul           MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:28:54     7:46 min. 
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  57     334 GONZALEZ,David       MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           02:28:56     7:48 min. 

  58     147 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:28:58     7:50 min. 

  59     379 ALARCÓN,David        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:29:04     7:56 min. 

  60     227 COLOMER,Dani         SENIO  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:29:36     8:28 min. 

  61     907 QUINTAS,Carlos       SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:30:01     8:53 min. 

  62     204 VERDAGUER,Albert     SENIO  FORTIA-LEFA TEAM           02:30:01     8:53 min. 

  63     349 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  PRAT. AGRUPACIO CICLISTA   02:30:54     9:46 min. 

  64     222 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT                 02:30:54     9:46 min. 

  65     494 RUBIO,Ricard         MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:30:58     9:50 min. 

  66     380 SANCHEZ,Fco. Javier  MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:31:02     9:54 min. 

  67     383 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:31:02     9:54 min. 

  68     382 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:31:03     9:55 min. 

  69     277 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES                 02:32:04    10:56 min. 

 

 Corredors classificats : 69 

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     108 TENAS,Marc           SENIO  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:21:10          seg. 

   2     215 PEREZ,Dani           SENIO  MUNT BIKES                 02:21:14        4 seg. 

   3     214 GIOL,Albert          SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:21:17        7 seg. 

   4     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   02:21:22       12 seg. 

   5     905 BOLADERAS,Eduard     SENIO  MYTHIC COFFEE TEAM         02:21:32       22 seg. 

   6     216 SIGLER,Boris         SENIO  MUNT BIKES                 02:22:08       58 seg. 

   7     227 COLOMER,Dani         SENIO  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:29:36     8:26 min. 

   8     907 QUINTAS,Carlos       SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:30:01     8:51 min. 

   9     204 VERDAGUER,Albert     SENIO  FORTIA-LEFA TEAM           02:30:01     8:51 min. 

  10     222 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT                 02:30:54     9:44 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:21:08           

   2     351 GRAUS,José Alejandro MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:21:08          mt. 

   3     287 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:21:09        1 seg. 

   4     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                 02:21:09        1 seg. 

   5     347 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:21:09        1 seg. 

   6     329 OLIVARES,Antonio     MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           02:21:10        2 seg. 

   7     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:21:15        7 seg. 

   8     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              02:21:20       12 seg. 

   9     250 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:21:22       14 seg. 

  10     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   02:21:23       15 seg. 

  11     345 GRAU,Francesc        MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:21:25       17 seg. 

  12     278 BELTRAN,Joan Carles  MA-30  MUNT BIKES                 02:21:25       17 seg. 

  13     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:21:28       20 seg. 

  14     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 02:21:29       21 seg. 

  15     236 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  O.M.BICIS                  02:21:32       24 seg. 

  16     344 SASTRE,Jordi         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  02:21:32       24 seg. 

  17     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          02:21:33       25 seg. 

  18     276 MADERO,Oscar         MA-30  MUNT BIKES                 02:21:33       25 seg. 

  19     279 LOPEZ,Ivan           MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:21:34       26 seg. 

  20     374 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:21:36       28 seg. 

  21     242 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       02:21:37       29 seg. 

  22     110 XAMPENY,Xavier       MA-30  SCOTT TEAM XC              02:21:45       37 seg. 

  23     266 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:21:47       39 seg. 

  24     125 LLEIXA,Jordi         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    02:21:59       51 seg. 

  25     386 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:22:00       52 seg. 

  26     119 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:22:06       58 seg. 

  27     107 SORIANO,Josep        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:22:06       58 seg. 

  28     387 VIDAL,Gerard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:22:17     1:09 min. 

  29     299 AMAYA,Javier         MA-30  XOCOLAT DISCO              02:23:00     1:52 min. 

  30     128 ARENAS,Nestor        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:23:01     1:53 min. 

  31      88 BROCH,Joan           MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:23:12     2:04 min. 

  32     273 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                 02:24:41     3:33 min. 

  33     902 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         02:28:33     7:25 min. 

  34     282 GARCIA,Jordi         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:28:34     7:26 min. 

  35     346 COMULADA,Ramon       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:28:47     7:39 min. 
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  36     118 SANCHEZ,Jose         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:28:49     7:41 min. 

  37     123 CABALLERO,Jonatan    MA-30  ÒDENA-TOMÀS BELLES         02:28:52     7:44 min. 

  38     908 JAREÑO,Miguel Angel  MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         02:28:53     7:45 min. 

  39     280 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:28:53     7:45 min. 

  40      90 LOPEZ,Raul           MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:28:54     7:46 min. 

  41     334 GONZALEZ,David       MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           02:28:56     7:48 min. 

  42     379 ALARCÓN,David        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:29:04     7:56 min. 

  43     349 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  PRAT. AGRUPACIO CICLISTA   02:30:54     9:46 min. 

  44     380 SANCHEZ,Fco. Javier  MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:31:02     9:54 min. 

  45     383 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:31:02     9:54 min. 

  46     382 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:31:03     9:55 min. 

  47     277 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES                 02:32:04    10:56 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:21:21          seg. 

   2     545 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA    02:21:25        4 seg. 

   3      24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:21:27        6 seg. 

   4     176 SALES,Sergi          MA-40  SALICRU-MAASAI TEAM        02:21:29        8 seg. 

   5     906 PERICAS I,Jordi      MA-40  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:21:34       13 seg. 

   6     181 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:21:55       34 seg. 

   7     542 HUELAMO,Ricard       MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:21:58       37 seg. 

   8     495 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:22:00       39 seg. 

   9      99 ORTEGA,Marc          MA-40  GUESS BIKE GUAK            02:26:09     4:48 min. 

  10     202 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES                 02:26:23     5:02 min. 

  11     147 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:28:58     7:37 min. 

  12     494 RUBIO,Ricard         MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:30:58     9:37 min. 

 

 Classificació Equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       07:03:42         

    2  MUNT BIKES                     07:03:48  a       6  

    3  SALICRU-MAASAI TEAM            07:04:03  a      21  

    4  PASQBIKES-CAFE DE FINCA        07:04:23  a      41  

    5  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES      07:05:45  a    2:03  

    6  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      07:12:03  a    8:21  

    7  BIKETRAINING CLUB CICLIST      07:19:14  a   15:32  

    8  FORTIA-LEFA TEAM               07:20:07  a   16:25  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    272  GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                    4 Pts 

   2      1  MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA       4 Pts 

   3    287  ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT     3 Pts 

   4    276  MADERO,Oscar         MA-30  MUNT BIKES                    1 Pts 

 


